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PREFEITURA MUNICIPAL 

Palmeira D’Oeste - Estado de São Paulo 

Av. Dr. Francisco Félix de Mendonça, 4955, Centro 

Fone/Fax: (017) 3651-1212 – CEP: 15720-000 

CNPJ: 46.609.731/0001-30 

E-mail: pmpalmeira@ig.com.br 

 

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO DO  PROCESSO SELETIVO  

SIMPLIFICADO Nº. 01/2021 
 

 

 
A Prefeitura Municipal de Palmeira D’Oeste/SP, nos termos da legislação vigente torna pública a 

RERRATIFICAÇÃO do Edital Completo do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, conforme segue: 

 

 No item 7 do Edital Completo no quadro demonstrativo das questões, onde se lê: 

 

 
 

FUNÇÕES 

 

PROVA 
OBJETIVA 

 
CONTEÚDO 

Nº DE 

QUESTÕES 

 
PESO 

 
 Enfermeiro 
 Psicólogo 
 Técnico de Enfermagem 

 
 Língua Portuguesa 
 Matemática 
 Conhecimentos Gerais e 

Atualidades 
 Conhecimento Específico 

 

 
10 
05 
05 
05 
10 

 

 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

 

 Leia-se:  

 
 

FUNÇÕES 

 

PROVA OBJETIVA 

 
CONTEÚDO 

Nº DE 

QUESTÕES 

 
PESO 

 
 Enfermeiro 
 Psicólogo 
 Técnico de Enfermagem 

 
 Língua Portuguesa 
 Matemática 
 Conhecimentos Gerais e Atualidades 
 Conhecimento Específico 

 

 
10 
05 
05 
15 

 

 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

 

 

 
Palmeira D’Oeste, 13 de agosto de 2021. 

 
   
 

REINALDO SAVAZI 
Prefeito do Município 
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